｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

施羅德證券投資信託股份有限公司　函

受文者：如行文單位

發文字號：施羅德業字第1140000165號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

謹通知本公司總代理之「施羅德環球基金系列－環球收益

成長」（下稱「本基金」），將自民國114年8月22日（下
稱「生效日」）起暫停接受投資型保單保戶之新申購及轉

入事宜，詳後說明，請　查照。

謹遵循金融監督管理委員會對於國內投資人投資金額佔個

別境外基金淨資產價值之比率控管。為避免逾越法令，本

公司將自生效日起暫停接受投資型保單保戶對本基金之新

申購及轉入申請。

原定期繳交保費投資本基金之投資型保單保戶（含生效日

前已生效之投資型保單定期繳交保費者）仍得依原保單約

定繼續投資本基金，惟不得增加扣款日期或提高扣款金

額。

本基金開放接受新申購及轉入之日期，將視國人投資金額

占其淨資產價值之比例變化，另行通知。

謹請  查照惠辦。
正本：全球人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽

保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有限公司投資型商品部、安
達國際人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險
股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限公
司、台灣人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公司、元大人壽保險
股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司投資企劃部、凱基人壽保險股份有
限公司、台新人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公司、保誠

地址：台北市信義區信義路五段108號9樓
聯絡人：客戶服務部
電話：(02)8723-6888
電子郵件：twsim-customerservice@schroders.c

om

發文日期：中華民國114年7月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商友邦人壽保險股份有限公司台灣分公司
副本：

第2頁，共2頁

基金名稱/級別 幣別 ISIN
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)A-累積 美元 LU1195516338
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)A-月配固定 美元 LU1326303135
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)A-月配固定2 美元 LU1900986214
施羅德環球基金系列－環球收益成長(南非幣避險)A-月配固定(C) 南非幣 LU1884790657
施羅德環球基金系列－環球收益成長(澳幣避險)A-月配固定(C)2 澳幣 LU1900986305
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)C-累積 美元 LU0776416538
施羅德環球基金系列－環球收益成長(澳幣避險)C-累積 澳幣 LU2469456326
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)U-累積 美元 LU1884790228
施羅德環球基金系列－環球收益成長(美元)U-月配固定 美元 LU1884790491
施羅德環球基金系列－環球收益成長(南非幣避險)U-月配固定(C) 南非幣 LU1884790731
施羅德環球基金系列－環球收益成長(澳幣避險)U-月配固定(C) 澳幣 LU1884790574